Российская Федерация
Администрация Новоцелинного сельсовета
Ключевского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.12.2021г.                                                                                                    № 25
п.Целинный

Об утверждении Переченя кодов классификации доходов бюджета по администрируемым доходам администрации Новоцелинного сельсовета
Ключевского района Алтайского края  на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса  Российской Федерации и на основании решения сельского Собрания депутатов «О бюджете Новоцелинного сельсовета Ключевского района Алтайского края на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» от 23.12.2021 № 25

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить прилагаемый Перечень кодов классификации доходов бюджета по администрируемым доходам администрации Новоцелинного сельсовета
Ключевского района Алтайского края  на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Обнародовать настоящее постановление на стенде администрации Новоцелинного сельсовета.

Глава сельсовета                                                                       Е.В.Кушнерева